
Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

HV1 AK aardrijkskunde 2 (222222)

HV1 BI biologie 2 (222222)

HV1 BV beeldende vorming 2 (222222)

HV1 EN engelse taal en letterkunde 2,8 (233333)

HV1 FA franse taal en letterkunde 2,5 (222333)

HV1 GS geschiedenis 1,8 (122222)

HV1 IK informatiekunde 1 (111111)

HV1 LO lichamelijke opvoeding 4 (444444)

HV1 LV levensbeschouwelijke vorming 1 (111111)

HV1 ML Mentorles 1 (111111)

HV1 MU muziek 1 (111111)

HV1 NE nederlandse taal en letterkunde 3,7 (433444)

HV1 SL Studieles 0,5 (111000)

HV1 WI wiskunde 3,8 (444443)

HV1 talentles 1,3 (022220)

HV1 steunles 1,3 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

ath 1 AK aardrijkskunde 2 (222222)

ath 1 BI biologie 2 (222222)

ath 1 BV beeldende vorming 2 (222222)

ath 1 EN engelse taal en letterkunde 2,8 (233333)

ath 1 FA franse taal en letterkunde 2,5 (222333)

ath 1 GS geschiedenis 1,8 (122222)

ath 1 IK informatiekunde 1 (111111)

ath 1 LO lichamelijke opvoeding 4 (444444)

ath 1 LV levensbeschouwelijke vorming 1 (111111)

ath 1 ML Mentorles 1 (111111)

ath 1 MU muziek 1 (111111)

ath 1 NE nederlandse taal en letterkunde 3,7 (433444)

ath 1 SL Studieles 0,5 (111000)

ath 1 WI wiskunde 3,8 (444443)

ath 1 talentles 1,3 (022220)

ath 1 steunles 1,3 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

gym 1 AK aardrijkskunde 2 (222222)

gym 1 BI biologie 2 (222222)

gym 1 BV beeldende vorming 2 (222222)

gym 1 EN engelse taal en letterkunde 2,8 (233333)

gym 1 FA franse taal en letterkunde 2,5 (222333)

gym 1 GS geschiedenis 1,8 (122222)

gym 1 GR griekse taal en letterkunde 1 (111111)

gym 1 IK informatiekunde 1 (111111)

gym 1 LA latijnse taal en letterkunde 2 (222222)

gym 1 LO lichamelijke opvoeding 3 (333333)

gym 1 LV levensbeschouwelijke vorming 1 (111111)

gym 1 ML Mentorles 1 (111111)



gym 1 MU muziek 1 (111111)

gym 1 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

gym 1 SL Studieles 0,5 (111000)

gym 1 WI wiskunde 3 (333333)

gym 1 talentles 1,3 (022220)

gym 1 steunles 1,3 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

havo 2 AK aardrijkskunde 2 (222222)

havo 2 BI biologie 1,8 (122222)

havo 2 BV beeldende vorming 2 (222222)

havo 2 DU duitse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 2 EN engelse taal en letterkunde 2,8 (333332)

havo 2 FA franse taal en letterkunde 2 (222222)

havo 2 GS geschiedenis 2 (222222)

havo 2 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

havo 2 LV levensbeschouwelijke vorming 1 (111111)

havo 2 ML mentorles 1 (111111)

havo 2 MU muziek 1,8 (222221)

havo 2 NS natuur- en scheikunde 1,8 (222221)

havo 2 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 2 WI wiskunde 3 (333333)

havo 2 talentles 2 (022220)

havo 2 steunles 2 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

ath 2 AK aardrijkskunde 1,8 (222221)

ath 2 BI biologie 1,8 (122222)

ath 2 BV beeldende vorming 1,7 (222112)

ath 2 DU duitse taal en letterkunde 3 (333333)

ath 2 EN engelse taal en letterkunde 2,8 (333332)

ath 2 FA franse taal en letterkunde 2 (222222)

ath 2 GS geschiedenis 2 (222222)

ath 2 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

ath 2 LV levensbeschouwelijke vorming 1 (111111)

ath 2 ML Mentorles 1 (111111)

ath 2 MU muziek 1,8 (222221)

ath 2 NS natuur- en scheikunde 1,8 (222221)

ath 2 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

ath 2 WI wiskunde 3 (333333)

ath 2 talentles 2 (022220)

ath 2 steunles 2 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

gym 2 AK aardrijkskunde 1,8 (222221)

gym 2 BI biologie 1,8 (122222)

gym 2 BV beeldende vorming 1 (000222)

gym 2 DU duitse taal en letterkunde 3 (333333)

gym 2 EN engelse taal en letterkunde 2,8 (333332)

gym 2 FA franse taal en letterkunde 2 (222222)



gym 2 GR griekse taal en letterkunde 2 (222222)

gym 2 GS geschiedenis 2 (222222)

gym 2 LA latijnse taal en letterkunde 2,7 (422224)

gym 2 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

gym 2 LV levensbeschouwelijke vorming 1 (111111)

gym 2 ML Mentorles 1 (111111)

gym 2 MU muziek 1 (222000)

gym 2 NS natuur- en scheikunde 1,8 (222221)

gym 2 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

gym 2 WI wiskunde 3 (333333)

gym 2 steunles 2 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

havo 3 AK aardrijkskunde 1,8 (222221)

havo 3 BV beeldende vorming 2 (222222)

havo 3 DU duitse taal en letterkunde 2,8 (333332)

havo 3 EC economie 1,8 (222221)

havo 3 EN engelse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 3 FA franse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 3 GS geschiedenis 2,8 (333332)

havo 3 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

havo 3 NA natuurkunde 2,8 (333332)

havo 3 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 3 SK scheikunde 1,8 (222221)

havo 3 WI wiskunde 3 (333333)

havo 3 steunles 2 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

ath 3 AK aardrijkskunde 1,8 (222221)

ath 3 BV beeldende vorming 2 (222222)

ath 3 DU duitse taal en letterkunde 2,8 (333332)

ath 3 EC economie 1,8 (222221)

ath 3 EN engelse taal en letterkunde 3 (333333)

ath 3 FA franse taal en letterkunde 3 (333333)

ath 3 GS geschiedenis 1,8 (222221)

ath 3 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

ath 3 NA natuurkunde 2,8 (333332)

ath 3 NE nederlandse taal en letterkunde 2,7 (322333)

ath 3 SK scheikunde 1,8 (222221)

ath 3 WI wiskunde 3 (333333)

ath 3 steunles 2 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

gym 3 AK aardrijkskunde 1,8 (222221)

gym 3 BV beeldende vorming 1 (222000)

gym 3 DU duitse taal en letterkunde 2,8 (333332)

gym 3 EC economie 1,8 (222221)

gym 3 EN engelse taal en letterkunde 3 (333333)

gym 3 FA franse taal en letterkunde 2 (222222)

gym 3 GR griekse taal en letterkunde 2 (222222)



gym 3 GS geschiedenis 1,8 (222221)

gym 3 LA latijnse taal en letterkunde 2,6 (233332)

gym 3 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

gym 3 NA natuurkunde 2 (222222)

gym 3 NE nederlandse taal en letterkunde 2,7 (322333)

gym 3 SK scheikunde 1,8 (222221)

gym 3 WI wiskunde 3 (333333)

gym 3 steunles 2 (022220)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

havo 4 AK aardrijkskunde 2 (222222)

havo 4 BE bedrijfseconomie 3 (333333)

havo 4 BI biologie 3 (333333)

havo 4 BSM beweging sport en maatschappij 3 (333333)

havo 4 BV beeldende vorming 2 (222222)

havo 4 CKV culturele kunstzinnige vorming 2 (222222)

havo 4 DU duitse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 4 EC economie 3 (333333)

havo 4 EN engelse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 4 FA franse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 4 GS geschiedenis 3 (333333)

havo 4 IN informatica 3 (333333)

havo 4 KUA kunst algemeen 1 (111111)

havo 4 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

havo 4 LV levensbeschouwelijke vorming 0 (000000)

havo 4 MA maatschappijleer 2 (222222)

havo 4 MU muziek 2 (222222)

havo 4 NA natuurkunde 3,5 (444333)

havo 4 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 4 SK scheikunde 2,5 (333222)

havo 4 WA wiskunde A 3 (333333)

havo 4 WB wiskunde B 4 (444444)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

vwo 4 AK aardrijkskunde 2 (222222)

vwo 4 BE bedrijfseconomie 2 (222222)

vwo 4 BI biologie 2 (222222)

vwo 4 BSM beweging sport en maatschappij 3 (333333)

vwo 4 BV beeldende vorming 3 (333333)

vwo 4 CKV culturele kunstzinnige vorming 1 (111111)

vwo 4 DU duitse taal en letterkunde 3 (333333)

vwo 4 EC economie 2 (222222)

vwo 4 EN engelse taal en letterkunde 2,5 (222333)

vwo 4 FA franse taal en letterkunde 2 (222222)

vwo 4 FI filosofie 3 (333333)

vwo 4 GR griekse taal en letterkunde 4 (444444)

vwo 4 GS geschiedenis 2 (222222)

vwo 4 IN informatica 2 (222222)

vwo 4 KUA kunst algemeen 1 (111111)

vwo 4 LA latijnse taal en letterkunde 4 (444444)



vwo 4 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)

vwo 4 MA maatschappijleer 2 (222222)

vwo 4 MU muziek 2 (222222)

vwo 4 NA natuurkunde 2 (222222)

vwo 4 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

vwo 4 SK scheikunde 2 (222222)

vwo 4 WA wiskunde A 3 (333333)

vwo 4 WB wiskunde B 3 (333333)

vwo 4 WC wiskunde C 3 (333333)

vwo 4 WD wiskunde D 3 (333333)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

havo 5 AK aardrijkskunde 3 (333333)

havo 5 BE bedrijfseconomie 2,1 (233221)

havo 5 BI biologie 3,5 (444333)

havo 5 BSM beweging sport en maatschappij 2,8 (333440)

havo 5 BV beeldende vorming 2 (222222)

havo 5 DU duitse taal en letterkunde 3,5 (444333)

havo 5 EC economie 3,5 (444333)

havo 5 EN engelse taal en letterkunde 2,5 (333222)

havo 5 FA franse taal en letterkunde 3,5 (444333)

havo 5 GS geschiedenis 3 (333333)

havo 5 IN informatica 2,4 (333330)

havo 5 KUA kunst algemeen 2 (222222)

havo 5 LO lichamelijke opvoeding 1 (222000)

havo 5 MU muziek 2 (222222)

havo 5 NA natuurkunde 3 (333333)

havo 5 NE nederlandse taal en letterkunde 3 (333333)

havo 5 SK scheikunde 2,5 (333330)

havo 5 WA wiskunde A 3 (333333)

havo 5 WB wiskunde B 3 (333333)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week

vwo 5 AK aardrijkskunde 2,5 (222333)

vwo 5 BE bedrijfseconomie 3 (333333)

vwo 5 BI biologie 3 (333333)

vwo 5 BSM beweging sport en maatschappij 2,5 (333222)

vwo 5 BV beeldende vorming 2 (222222)

vwo 5 CKV culturele kunstzinnige vorming 2 (222222)

vwo 5 DU duitse taal en letterkunde 2 (222222)

vwo 5 EC economie 3 (333333)

vwo 5 EN engelse taal en letterkunde 2,5 (222333)

vwo 5 FA franse taal en letterkunde 3 (333333)

vwo 5 FI filosofie 2 (222222)

vwo 5 GR griekse taal en letterkunde 4 (444444)

vwo 5 GS geschiedenis 2,5 (222333)

vwo 5 IN informatica 3 (333333)

vwo 5 KUA kunst algemeen 1 (111111)

vwo 5 LA latijnse taal en letterkunde 4 (444444)

vwo 5 LO lichamelijke opvoeding 2 (222222)



vwo 5 LV levensbeschouwelijke vorming 2 (222222)

vwo 5 MU muziek 2 (222222)

vwo 5 NA natuurkunde 3 (333333)

vwo 5 NE nederlandse taal en letterkunde 2,5 (333222)

vwo 5 SK scheikunde 2,5 (333222)

vwo 5 WA wiskunde A 3 (333333)

vwo 5 WB wiskunde B 4 (444444)

vwo 5 WC wiskunde C 2 (222222)

vwo 5 WD wiskunde D 3 (333333)

Opleidingscode Vakcode Vakomschrijving les/week Periodisering

vwo 6 AK aardrijkskunde 3 (333333)

vwo 6 BE bedrijfseconomie 2,3 (222332)

vwo 6 BI biologie 2,5 (333222)

vwo 6 BSM beweging sport en maatschappij 2,3 (222440)

vwo 6 BV beeldende vorming 3 (333333)

vwo 6 DU duitse taal en letterkunde 2,5 (333222)

vwo 6 EC economie 2,5 (333222)

vwo 6 EN engelse taal en letterkunde 2,5 (333222)

vwo 6 FA franse taal en letterkunde 2,5 (333222)

vwo 6 FI filosofie 2,5 (333222)

vwo 6 GS geschiedenis 3 (333333)

vwo 6 IN informatica 1,9 (222330)

vwo 6 KUA kunst algemeen 2 (222222)

vwo 6 LA latijnse taal en letterkunde 4 (444444)

vwo 6 LO lichamelijke opvoeding 1 (222000)

vwo 6 MU muziek 3 (333333)

vwo 6 NA natuurkunde 2,5 (322332)

vwo 6 NE nederlandse taal en letterkunde 2,5 (333222)

vwo 6 SK scheikunde 2,5 (333330)

vwo 6 WA wiskunde A 3 (333333)

vwo 6 WB wiskunde B 4 (444444)

vwo 6 WC wiskunde C 2 (222222)

vwo 6 WD wiskunde D 2 (222222)


